Terça-feira, 29 DE MARÇO DE 201634 DIÁRIO OFICIAL Nº 33096

RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 3,5 ( três e meia ) diária(s) do grupo
B , no valor de R$ 472,50 ( quatrocentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos ), perfazendo um total de R$  2.835,00  (dois
mil, oitocentos e trinta e cinco reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943485

PORTARIA Nº 338/2016- DGPC/OD/DRF DE  23
DE MARÇO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016109714, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de MAGALHÃES BARATA, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no dia 24/03/16,
1.MPC - NELSON RODRIGUES DE ALMEIDA - MAT: 5814340
2.IPC - ERNANDE JOSE DE ALBUQUERQUE PEREIRA - MAT: 5712602
3.DPC - ORIVALDO NASCIMENTO PAES BARRETO - MAT: 54188933
4.IPC - ELIETE ALBUQUERQUE DOS SANTOS GUIMARAES - MAT:
5876931
5.IPC - MARCOS MONTEIRO DA CONCEICAO PINHEIRO - MAT:
8400731
6.DPC - MARCIO AUGUSTO TORK DA SILVA - MAT: 5835267
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 0,5 ( meia ) diária(s) do grupo  A. ,
no valor de R$ 47,50 (quarenta e sete reais e cinquenta centavos
), perfazendo um total de R$  285,00  (duzentos e oitenta e
cinco reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943504

PORTARIA Nº 339/2016- DGPC/OD/DRF DE  23
DE MARÇO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016108669, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de ELDORADO DOS CARAJÁS, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no período de 22 a 25/03/2016;
1.DPC - CLEYTON FERNANDO PAIXAO DE SOUSA COSTA - MAT:
54196767
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 3,5 ( três e meia ) diária(s) do
grupo  B , no valor de R$ 472,50 (quatrocentos e setenta e dois
reais e cinquenta centavos ),  para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943509

PORTARIA Nº 340/2016- DGPC/OD/DRF DE  23
DE MARÇO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016111511, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de TAILÂNDIA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL,
no dia 26/03/16;
1.MPC - IZAN DE SOUZA SILVA - MAT: 5600596
2.IPC - ELIAS RIBEIRO DOS SANTOS - MAT: 5865794
3.DPC - CLEYTON FERNANDO PAIXAO DE SOUSA COSTA - MAT:
54196767
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 0,5 (meia ) diária(s) do grupo
B , no valor de R$ 67,50 (sessenta e sete reais e cinquenta
centavos ), perfazendo um total de R$  202,50  (duzentos e dois
reais e cinquenta centavos ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943511

PORTARIA Nº 341/2016- DGPC/OD/DRF DE  23
DE MARÇO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016111234, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de ABAETETUBA, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no dia 25/03/16;
1.MPC - ANTONIO JEFFSON BARRAL COSTA - MAT: 5618576
2.IPC - KLEBER CLEUSON MORAIS GONCALVES - MAT: 5233534
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 0,5 (meia ) diária(s) do grupo  B ,
no valor de R$ 67,50 (sessenta e sete reais e cinquenta centos ),
perfazendo um total de R$  135,00  (cento e trinta e cinco reais
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943513

PORTARIA Nº 342/2016- DGPC/OD/DRF DE  23
DE MARÇO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016111805, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de CONCÓRDIA DO PARÁ, a
fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no dia 24/03/16;
1.IPC - JOSE EDINALDO SOUZA LEAL - MAT: 8400777
2.IPC - RUTINALDO PONTES DE SOUSA - MAT: 54188918
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 0,5 ( meia ) diária(s) do grupo  B ,
no valor de R$ 67,50 (sessenta e sete reais e cinquenta centavos
), perfazendo um total de R$  135,00  (cento e trinta e cinco reais
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943514

PORTARIA Nº 343/2016- DGPC/OD/DRF DE  23
DE MARÇO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 110053, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de TAILÂNDIA, a fi m de
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 28 a 30/03/16;
1.IPC - ARAN GONCALVES REBOUCAS - MAT: 5332095
2.EPC - ANA LUCIA SOUSA PEREIRA - MAT: 5205263
3.DPC - LUIZ PAULO GALRAO FILHO - MAT: 54188931
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 2,5 (duas e meia. ) diária(s) do
grupo  B , no valor de R$ 337,50 (trezentos e trinta e sete reais e
cinquenta centavos ), perfazendo um total de R$  1.012,50  ( um
mil, doze reais  e cinquenta centavos ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943515

PORTARIA Nº 344/2016- DGPC/OD/DRF DE  23
DE MARÇO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016111522, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de TOMÉ-AÇÚ, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL,
no período de 25 a 26/03/2016;
1.IPC - NILSON NEVES SILVA - MAT: 5886724
2.DPC - CARLOS EDUARDO CARVALHO DE MATTOS VIEIRA -
MAT: 57233540
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros,
que providencie o pagamento de 1,5 ( uma e meia ) diária(s)
do grupo  B , no valor de R$ 202,50 (duzentos e dois reais e
cinquenta centavos. ), perfazendo um total de R$  405,00
(quatrocentos e cinco reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943519

PORTARIA Nº 345/2016- DGPC/OD/DRF DE  23
DE MARÇO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016111532, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de MOJU, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
dia 22/03/16;
1.MPC - IZAN DE SOUZA SILVA - MAT: 5600596
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 0,5 ( meia ) diária(s) do grupo  B ,
no valor de R$ 67,50 (sessenta e sete reais e cinquenta centavos.
),  para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943521

PORTARIA Nº 346/2016- DGPC/OD/DRF DE  23
DE MARÇO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016112925, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 23 a 24/03/16;
1.MPC - MAXILENO BRITO DA COSTA - MAT: 58696
2.IPC - CLAUDIO SERGIO SIQUEIRA - MAT: 5469899
3.EPC - ROBERTO CARLOS RAMOS FIGUEIREDO - MAT: 5130255
4.DPC - PAULO DAVID CORREA RAIOL - MAT: 54188987
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01(
uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 135,00 (cento e
trinta e cinco reais ), perfazendo um
total de R$  540,00  ( quinhentos e quarenta reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943525

PORTARIA Nº 347/2016- DGPC/OD/DRF DE  23
DE MARÇO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016111637, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de ITUPIRANGA, a fi m de realizar INFRAESTRUTURA
DE REDE DE COMPUTADORES, no período de 21 a 22/03/2016;
1.ADM - FABRICIO OLIVEIRA DE OLIVEIRA - MAT: 57189009
2.ADM - JOSIMAR DE MOURA CHAGAS - MAT: 57205528
3.DAS - JORGE WERVERSON DA SILVA MOUTINHO - MAT:
5905737
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01(uma ) diária(s) do grupo  B , no
valor de R$ 135,00 ( cento e trinta e cinco reais ), perfazendo
um total de R$  405,00  (quatrocentos e cinco reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943527

PORTARIA Nº 348/2016- DGPC/OD/DRF DE  23
DE MARÇO DE 2016.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016111446, que solicitou
o deslocamento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao
município de GOIANÉSIA DO PARÁ, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de 29 a 30/03/2016;
1.IPC - OTAVIO MOREIRA GOMES - MAT: 702463
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 1,5 ( uma e meia ) diária(s) do grupo  B
, no valor de R$ 202,50 (duzentos e dois reais e cinquenta centavos
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 943529